super Matheum witio
nostro tribuit quod scripturae traderentur nobis, nam si mun-
dam reperisset in nobis conscientiam, sicut libri atramento, ita
spiritus scriberentur corda nostra; sed hiis accedat divas Tho-
mas, ut ultimam inponamus manum, in 3* p.%, q. 42, art. 4
ad 2um (fol. 22v): doetrina Christi quae est lex spiritus vitae
scribi debuit non atramento sed spiritus Dei vivi, non in ta-
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bulis cordis carnalibus. Idem, in 1* p.%, q. 104, art. 1°, dicit
quod principaliter lex nova est ipsa gratia Spiritus Sancti, et
quod Paulus fidei gratiam legem apellat ad Romanos, et
ex Augustino quod lex fidei scripta est in cordibus fidelium;
et art. 2° ad 3um legem novam et verterem unus dedit Deus,
sed aliter et aliter; nam legem veterem dedit scriptam in ta-
bulis lapideis; legem autem novam in tabulis cordis; proinde
sicut Augustinus dicit litteram istam ex littera hominis serip-
tam, et ministrationem damnationis apostolus apellat; hanc
autem novi Testamenti legem ministrationem spiritus et mi-
nistrationem justitiae dicit, ex quibus omnibus facile quis-
quam intelliget quid proprie apellemus evangelium, et quo-
modo proprie différat evangelium a veteri lege, unde cum con-
cludimus, ergo Scriptura divi Joannis non est evangelium
proprie; quid per ista verba intelligeremus, nullus fuit qui
non intellexerit; sed dices, ad hoc, quid ergo est haec serip-
tura? Divus Thomas, q. 106, jam allegata, dispositionem ad
gratiam et charitatem ut dicerem scripturam esse, quia enim
fides ex auditu est, disponimus ad fidem et alia Dei dona
consequendam per predicationem evangeli; et etiam per scrip-
turam evangeli; et ita scriptura dispositio est ad evangelium,
et scriptura evangeli est scriptura Joannis, et sic loquendo.
de evangelio ipsa scriptura proprie non est evangelium sed
ad evangelinm dispositio pertinens sive scriptura evangeli; at-
que ita quidem optime apellavit Joannes suam scripturam
-evangelium, et eum sequentes christiani omnes, quoniam pro-
xima quaedam est dispositio ut evangelium et lex nova nos-
tris induatur cordibus, quod equidem non novam est, et inau-
ditum inter scriptores, sicut multis exemplis ostendere posse-
mus. Sed adhuc dicet aliquis novus est hic modus loquendi,
quod scriptura Joannis non sit proprie evangelium, at non ego
sum qui primus hunc loquendi modum introduxi: sic loqui-
tur concilium ecoloniense; sic Petrus a Soto; Divas Thomas
principaliter dicit tum cum de re constat, nova vox non est
damnanda, non tanquam novam vocem haeretici damnabant
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omonsion, et tanquam novam et inauditam vocem Theodore-
tus repellebat hypostaticam unionem, gquoniam primus intro-
duxerat Cyrillus, at re satis cognita haec nova vox tunc tem-
poris in Ecclesia est recepta, et ab omnibus probata: haec sunt
gquae de hac re intellexi.—FEl Maestro Grajal.